- 1 -

海口市美兰区人民政府

海美任字〔2019〕26 号

海口市美兰区人民政府

关于石挺坚等同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位：

根据区委提名，经研究决定：

石挺坚等同志的任职试用期已满，同意予以正式任命，

任职时间从试用期之日起计算。

石挺坚同志任美兰区城市管理综合行政执法大队教导

员；

陈训栋同志任美兰区城市管理综合行政执法大队副大

队长；

覃荣佳同志任美兰区城市管理综合行政执法大队副大

队长；

 - 2 -

林  栩同志任美兰区城市管理综合行政执法大队副大

队长；

邹晓锋同志任美兰区国土资源执法大队大队长；

麦惠锋同志任美兰区环境卫生监督检查大队大队长；

陈  立同志任美兰区房屋征收服务中心副主任；

郑榜照同志任美兰区安全生产宣传教育培训中心主任；

凌  婕同志任美兰区新型农村合作医疗管理委员会办

公室主任；

周邦平同志任美兰区大致坡镇农业服务中心主任；

陆孙萍同志任海口市大华中学校长。

                      海口市美兰区人民政府

                        2019 年 10 月 16 日

（此件主动公开）

抄送：区三套领导班子成员。

区委各部门，区人大办。

区法院，区检察院。

海口市美兰区人民政府办公室       2019 年 10 月 16 日印发